[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

« 29 »    08    2012                      г. Енисейск                                      № 33-248

О награждении Почетной грамотой

Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии с Решением Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2010 № 6-54 «О Почётной грамоте Енисейского городского Совета депутатов  и Благодарственном письме Главы города  Енисейска», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города  Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Наградить Почетной грамотой Енисейского городского Совета депутатов
1. Белоконову Татьяну Николаевну, старшего воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 1 «Золотой ключик» - за профессионализм и творчество в совершенствовании образовательного процесса, повышение профессиональной компетентности педагогов;
2. Буторину Татьяну Михайловну, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» - за педагогическое мастерство, создание благоприятных условий, обеспечивающих глубокие знания и развитие обучающихся;

3. Емельченко Тамару Ивановну, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» - за профессионализм, обеспечение эффективности образовательного процесса и высокие результаты в развитии обучающихся;

4. Кувалдину Татьяну Валерьевну, учителя начальных классов муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» - за плодотворную педагогическую деятельность по  созданию условий для  организации внеурочной деятельности,  способствующей развитию  творческих способностей учащихся;

5. Соколову Зельфиру Яватовну, педагога дополнительного образования «Центр детского творчества» - за плодотворную педагогическую деятельность по  созданию активной образовательной среды для реализации индивидуально – ориентированного подхода в образовании воспитанников и выстраиванию партнерских отношений с семьей.
Глава города  - председатель

городского Совета

                                                                                                       И.Н. Антипов